Calixtus II papa plures ordinationes cardinalium fecit, ex quibus tres duntaxat reperuntur, prior anno II sui pontificatus mense Decembri, anno 1140 in qua novem cardinales creati sunt; posterior, anno secundo sui pontificatus in qua creavit novem, et 13 card. in anno quarto.

Anno Dominicae nativitatibus 1124 Romae in patriarchio Lateranensi Idibus Decembris, pontificatus sui anno V, mensibus X, diebus XIII sui pontificatus obiit Calixtus papa II, de Deo deque hominibus bene meritus. Corpus ejus in basilica S. Salvatoris, quae Constantiana dicitur, sepultum. Vacat tunc sedes diem tantum unum.